

KIEPPI SAWMILL OY: N KIEPIN SAHAN YMPÄRISTÖPOLITIikka

Kiepin Saha valmistaa ja markkinoi sahatavaraa ja jalosteita lähinnä rakentamisen, puusepän- ja huonekaluteollisuuden tarpeisiin, sekä myy ja markkinoi edellä mainittujen tuotteiden valmistuksessa syntyviä sivutuotteita.

Huolehtiminen luonnonvaroista sekä ympäristö-, terveys- ja turvallisuusseikoista kuuluu Kieppi Sawmill Oy:n toimintaan ja päätöksentekoon.

Kieppi Sawmill Oy:n ympäristöpolitiikan periaatteita ovat:

- Noudattaa kaikkia toimintaa koskevia lakeja, standardeja ja muita viranomaismääräyksiä.
- Vähentää syntyvien päästöjen ja jätteiden määrää jo valmistusvaiheessa. Lajitella syntyvät jätteet ja etsiä niille hyötykäyttöä. Hoitaa jätteiden käsittely ja hävitys turvallisesti ja vastuullisesti.
- Kannustaa ja kouluttaa henkilöstöä ympäristöön vaikuttavien asioiden jatkuvaan parantamiseen
- Luoda ja vakiinnuttaa ympäristö- sekä turvallisuusasioissa keskusteluyhteys lähiympäristön, asiakkaiden ja muiden sidosryhmien kanssa.
- Suosia sellaisia toimittajia, alihankkijoita ja urakoitsijoita, jotka hoitavat vastuullisesti ympäristöään.

Kiepin Sahan puuraaka-aineen alkuperäketjun hallinta on sertifioitu vuodesta 2003 lähtien. Viimeisin Inspecta Oy:n myöntämä sertifikaatti nro 10026-01 perustuu standardeihin puun alkuperän hallinta PEFC ST 2002:2013 (CoC) ja PEFC-merkin käyttö PEFC ST 2001:2008 v2 (Logo use). Sertifiointin perusteella Kiepin Sahalle on myönnetty PEFC merkin käyttöoikeus (PEFC/02-31-263). Kiepin Saha on osaltaan sitoutunut kestävään metsien hoitoon ja käyttöön. Raaka-aineen alkuperäketjun hallinta täyttää standardien kriteerit.

Puusta valmistamamme sahatavaran käyttö on turvallista ja ekologista. Tuotteet ovat helposti kierrätettävissä ja niitä voidaan hyödyntää uusiutuvana polttoaineena energian tuotannossa.

Hallinto ja johtaminen Kieppi Sawmill Oy:ssä perustuu yhtiön arvoihin: luottamukseen, laatuun, kumppanuuteen sekä luonnon ja ympäristön kunnioittamiseen. Kieppi Sawmill Oy:n johto on sitoutunut tämän ympäristöpolitiikan periaatteisiin ja linjauksiin päivittäisessä toiminnassaan ja päätöksenteossa.